Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2014  № 3209
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 10.06.2014 № 2052
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Закона Чувашской Республики от 19 декабря 1997 г. №28 «Об административно-территориальном устройстве Чувашской Республики», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 30 ноября 2005 г. № 40,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Чебоксары от 10.06.2014 № 2052 «Об утверждении состава и положения о комиссии по рассмотрению вопросов о присвоении наименований, переименовании названий улиц, площадей, иных территорий города Чебоксары, муниципальных учреждений, организаций, объектов, расположенных на территории города Чебоксары, а также установке мемориальных досок»:

1.1. Вывести из состава комиссии Димитрову Г.Л. – и.о. начальника отдела архитектуры и градостроительства управления архитектуры и градостроительства администрации города Чебоксары – заместителя председателя Комиссии.
1.2. Ввести в состав комиссии Мамуткина В.В. – начальника отдела архитектуры и градостроительства управления архитектуры и градостроительства администрации города Чебоксары, главного архитектора города Чебоксары - заместителя председателя Комиссии.
2. Управлению по связям со СМИ и молодёжной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства – начальника управления архитектуры и градостроительства А.Л. Павлова.

Глава администрации города Чебоксары                                    А.О. Ладыков

010-8